
FJT Kategoriat POJAT 2025
Tilanne 11.8.2025

1 Osakilpailujen voittajat
1a – Suomen Mestarit lyöntipeli ja reikäpeli 2023-2025 (U14, U16, U18, U21)

1 Onni-Matti Hovila Golf-Porrassalmi
2 Remu Virolainen Golf Talma
3 Aapo Marttinen Espoo Ringside Golf
4 Iivari Anttonen Oulun Golfkerho
5 Konsta Jutila Kalajokilaakson Golf
6 Migel Mutikainen Pickala Golf Club
7 Valtteri Lindroos Tammer Golf
8 Severi Varis Muuramen Golf
9 Anton Seppälä Tarinagolf

10 Matias Karjalahti Viipurin Golf
11 Saku Ellilä Aurinko Golf
12 Lauri Rosendahl Nokia River Golf
13 Hugo Nylund Nurmijärven Golfklubi
14 Oliver Rekilä Oulun Golfkerho
15 Topi Käyhkö Oulun Golfkerho

1b - Finnish Junior Tour - 2023-2025
1 Konsta Jutila Kalajokilaakson Golf
2 Daniel Heimonen HIFK Golf ry
3 Topi Lindström Lahden Golf
4 Arttu Kulmala Aura Golf
5 Kalle Marttinen Helsingin Golfklubi

1 Anton Vanne HIFK Golf ry
2 Pyry Kovalainen Golf Pirkkala
3 Daniel Heikkinen Raahentienoon Golf

2 Villit kortit
2a - Suomen Golfliitto ja kansainväliset pelaajat 0-24 kpl
2b - Järjestävä seura 0-3 kpl (1 kpl / sarja SM reikäpelin karsinnassa)

3 Rankingit
3a - World Amateur Golf Ranking - Kaikki

1 Topi Lindström Lahden Golf
2 Viggo Talasmäki Espoon Golfseura
3 Konsta Jutila Kalajokilaakson Golf
4 Ville Virkkala Espoon Golfseura
5 Saku Ellilä Aurinko Golf
6 Lauri Rosendahl Nokia River Golf
7 Joel Himanen Golf Talma
8 Lenni Perälä Golf Pirkkala

1c* – Kilpailua edeltävän FJT Challenge -osakilpailun paras, jolla ei ole parempaa kategoriaa - 
Oltava 12 parhaan joukossa 



9 Migel Mutikainen Pickala Golf Club
10 Anton Seppälä Tarinagolf
11 Rasmus Lindberg St. Laurence Golf
12 Topi Käyhkö Oulun Golfkerho
13 Arttu Kulmala Aura Golf
14 Leevi Hellberg Koski-Golf
15 Oliver Rekilä Oulun Golfkerho
16 Oskari Rantala Aura Golf
17 Hugo Nylund Nurmijärven Golfklubi
18 Daniel Heimonen HIFK Golf ry
19 Max Aalto Aura Golf
20 Joona Raumolin Gumböle Golf
21 Remu Virolainen Golf Talma
22 Aapo Marttinen Espoo Ringside Golf
23 Onni-Matti Hovila Golf-Porrassalmi

3b – Finnish Junior Amateur Ranking 2025 - sijat 1-36
1 Oliver Rekilä Oulun Golfkerho
2 Konsta Jutila Kalajokilaakson Golf
3 Max Sundholm Gumböle Golf
4 Iivari Anttonen Oulun Golfkerho
5 Neo-Niko Hiltunen Nurmijärven Golfklubi
6 Joona Raumolin Gumböle Golf
7 Migel Mutikainen Pickala Golf Club
8 Remu Virolainen Golf Talma
9 Daniel Heimonen HIFK Golf ry

10 Oskari Rantala Aura Golf
11 Veeti Puumalainen Keimola Golf ry
12 Ilkka Jaakola Nurmijärven Golfklubi
13 Topi Käyhkö Oulun Golfkerho
14 Anton Seppälä Tarinagolf
15 Lionel Mutikainen Pickala Golf Club
16 Onni-Matti Hovila Golf-Porrassalmi
17 Joel Himanen Golf Talma
18 Aapo Marttinen Espoo Ringside Golf
19 Rasmus Lindberg St. Laurence Golf
20 Vili Tähkäpää Harjattula Golf & Country Club
21 Hugo Nylund Nurmijärven Golfklubi
22 Niklas Lindström Golf Talma
23 Luukas Kruut Lahden Golf
24 Juhana Seppänen Jyväs-Golf
25 Otso Juvonen Nurmijärven Golfklubi
26 Oskari Hankimo St. Laurence Golf
27 Pauli Markkanen Nurmijärven Golfklubi
28 Lukas Sovijärvi Nurmijärven Golfklubi
29 Valtteri Katevuo Peuramaa Golf
30 Oliver Hienonen Hirsala Golf
31 Mikke Järvelin Nevas Golf



32 Jimi Palomäki Peuramaa Golf
33 Lauri Rosendahl Nokia River Golf
34 Alvar Äijälä Helsingin Golfklubi
35 Santeri Tyynelä Pickala Golf Club
36 Huuko Piispa Mikkelin Golf

4 Kilpailut
4a - Edellisen FJT kilpailun TOP 20 (SM-kilpailuista TOP 16)

1 Onni-Matti Hovila Golf-Porrassalmi
1.1 Remu Virolainen Golf Talma
1.2 Aapo Marttinen Espoo Ringside Golf

2 Vili Tähkäpää Harjattula Golf & Country Club
2.1 Ilkka Jaakola Nurmijärven Golfklubi
2.2 Alvar Äijälä Helsingin Golfklubi

3 Iivari Anttonen Oulun Golfkerho
3.1 Max Sundholm Gumböle Golf
3.2 Joona Raumolin Gumböle Golf

4 Niklas Lindström Golf Talma
4.1 Juhana Seppänen Jyväs-Golf
4.2 Peetu Turpeinen Oulun Golfkerho

5 Hugo Nylund Nurmijärven Golfklubi
5.1 Pauli Markkanen Nurmijärven Golfklubi
5.2 Samuel Lehtinen Nokia River Golf

6 Anton Seppälä Tarinagolf
6.1 Niklas Hurskainen Aurinko Golf
6.2 Pauli Kinberg Lahden Golf

7 Otso Juvonen Nurmijärven Golfklubi
7.1 Oliver Rekilä Oulun Golfkerho
7.2 Lionel Mutikainen Pickala Golf Club

8 Tomi Viinanen Karelia Golf
8.1 Huuko Piispa Mikkelin Golf
8.2 Eeli Koivuluoma Etelä-Pohjanmaan Golf Seinäjoki

9 Valtteri Katevuo Peuramaa Golf
9.1 Topi Käyhkö Oulun Golfkerho
9.2 Jimi Palomäki Peuramaa Golf
10 Luukas Kruut Lahden Golf

10.1 Luukas Tukiainen St. Laurence Golf
10.2 Matias Karjalahti Viipurin Golf

11 Aatu Ranto Etelä-Pohjanmaan Golf Seinäjoki
11.1 Veeti Puumalainen Keimola Golf ry
11.2 Valtteri Lindroos Tammer Golf

12 Iivo Sirainen Nokia River Golf
12.1 Lauri Rauhala Lahden Golf
12.2 Lukas Sovijärvi Nurmijärven Golfklubi

13 Aleksi Matinlassi Nokia River Golf
13.1 Ilmari Laakkonen Lahden Golf
13.2 Oliver Dikert Espoo Ringside Golf

14 Visa Loimas Tarinagolf



14.1 Eero Silvennoinen Tapiola Golf
14.2 Oskari Hankimo St. Laurence Golf

15 Niklas Tuominen Keimola Golf ry
15.1 Joel Dikert Espoo Ringside Golf
15.2 Lauri Ahti Suur-Helsingin Golf

16 Mikke Järvelin Nevas Golf
16.1 Jiri Jyrkivaara Tarinagolf
16.2 Alex Westerholm Tapiola Golf

1 Joel Niskanen Pickala Golf Club
2 Aleksi Jokinen Nokia River Golf
3 Iiro Karppinen Virpiniemi Golf

1 Lukas Asikainen Lahden Golf
2 Samuel Lindberg St. Laurence Golf
3 Julius Leipälä Oulun Golfkerho

5 Rankingit
5a - Finnish Junior Amateur Ranking 2024 - sijat 1-30

1 Joel Himanen Golf Talma
2 Topi Lindström Lahden Golf
3 Leevi Hellberg Koski-Golf
4 Lauri Rosendahl Nokia River Golf
5 Migel Mutikainen Pickala Golf Club
6 Sampo Pastila Keimola Golf ry
7 Anton Seppälä Tarinagolf
8 Rasmus Lindberg St. Laurence Golf
9 Konsta Jutila Kalajokilaakson Golf

10 Severi Varis Muuramen Golf
11 Veeti Puumalainen Keimola Golf ry
13 Hugo Nylund Nurmijärven Golfklubi
14 Daniel Heimonen HIFK Golf ry
15 Samu Kyntölä Golf Talma
16 Oskari Rantala Aura Golf
17 Max Sundholm Gumböle Golf
18 Saku Ellilä Aurinko Golf
19 Vili Tähkäpää Harjattula Golf & Country Club
20 Mikke Järvelin Nevas Golf
21 Vili Soronen HIFK Golf ry
22 Onni-Matti Hovila Golf-Porrassalmi
23 Topi Käyhkö Oulun Golfkerho
24 Jasper Luukkanen Sarfvik Golfklubi ry
25 Eemil Vatanen Golf Pirkkala
27 Robin Suomi Pickala Golf Club

4b* – Kilpailua edeltävän FJT Challenge -kilpailun 2. paras, jolla ei ole parempaa kategoriaa - 
Oltava 12 parhaan joukossa

4c* – Kilpailua edeltävän FJT Challenge -kilpailun 3. paras, jolla ei ole parempaa kategoriaa - 
Oltava 12 parhaan joukossa 



28 Lenni Perälä Golf Pirkkala
29 Luukas Kruut Lahden Golf

5b – Haastajaranking 2024 - sijat 1-6
1 Aapo Marttinen Espoo Ringside Golf
2 Oliver Rekilä Oulun Golfkerho
3 Oskari Rantala Aura Golf
4 Matias Veteläinen Oulun Golfkerho ry
5 Lukas Alaniemi Oulun Golfkerho ry
6 Max Sundholm Gumböle Golf

6 Kilpailut

1 Antti Väkeväinen Kurk Golf
2 Akseli Kettunen Espoo Ringside Golf
3 Miro Heikura Kajaanin Golf

1 Severi Helander Archipelagia Golf Club
2 Oliver Vahvanen Kymen Golf
3 Onni Koikkalainen Kajaanin Golf

7 Rankingit
7a - Finnish Junior Amateur Ranking 2025 - sijat 37-60

37 Aleksi Sovijärvi Nurmijärven Golfklubi
38 Robin Rautavaara Peuramaa Golf
39 Alex Westerholm Tapiola Golf
40 Robin Suomi Pickala Golf Club
41 Emil Maijala Sarfvik Golfklubi ry
42 Valtteri Lindroos Tammer-Golf
43 Samuel Lehtinen Nokia River Golf
44 Max Aalto Aura Golf
45 Niklas Hurskainen Aurinko Golf
46 Aatu Ranto Etelä-Pohjanmaan Golf Seinäjoki
47 Tuomas Jämsänen Kurk Golf
48 Iivo Sirainen Nokia River Golf
49 Sampo Pastila Keimola Golf ry
50 Niclas Lampén Helsingin Golfklubi
51 Tomi Viinanen Karelia Golf
52 Kasper Kammonen Vaasan Golf
53 Joel Dikert Espoo Ringside Golf
54 Jiri Kinnunen Jyväs-Golf
55 Jalo Särmäkari Sarfvik Golfklubi ry
56 Aleksi Kokko Golf Pirkkala
57 Luukas Tukiainen St. Laurence Golf
58 Alex Laine Golf Pirkkala

6a* - Kilpailua edeltävän FJT Challenge osakilpailun 4. paras, jolla ei ole parempaa 
kategoriaa - Oltava 12 parhaan joukossa 

6b* - Kilpailua edeltävän FJT Challenge osakilpailun 5. paras, jolla ei ole parempaa 
kategoriaa - Oltava 12 parhaan joukossa 



59 Visa Loimas Tarinagolf
60 Ilmari Laakkonen Lahden Golf

7b – Haastajaranking 2024 – sijat 7-10
7 Onni-Matti Hovila Golf-Porrassalmi
8 Jimi Palomäki Pickala Golf Club
9 Niklas Hurskainen Aurinko Golf

10 Juhana Seppänen Jyväs-Golf

8 Kilpailut

1 Veeti Ruoti Lahden Golf
2 Sami Lille Golf Talma
3 Jesse Leipälä Oulun Golfkerho

1 Daniel Helle Kankaisten Golf
2 Markus Hämäläinen Tarinagolf
3 Jere Pinosto Oulun Golfkerho

1 Oskar Leinonen Nokia River Golf
2 Eeli Hyttinen Porvoo Golf - Borgå Golf
3 Jimi Tarkkonen Oulun Golfkerho

9 Rankingit
9a - Finnish Junior Amateur Ranking 2025 – sijat 61-80

61 Lukas Asikainen Lahden Golf
62 Lauri Rauhala Lahden Golf
63 Eeli Koivuluoma Etelä-Pohjanmaan Golf Seinäjoki
64 Veikko Hiltunen Tawast Golf
65 Peetu Turpeinen Oulun Golfkerho
66 Jiri Jyrkivaara Tarinagolf
67 Niklas Tuominen Keimola Golf ry
68 Matias Veteläinen Oulun Golfkerho ry
69 Aleksi Matinlassi Nokia River Golf
70 Matias Karjalahti Viipurin Golf
71 Pauli Kinberg Lahden Golf
72 Vili Soronen HIFK Golf
73 Lauri Koskinen Aurinko Golf
74 Jasper Luukkanen Sarfvik Golfklubi ry
75 Eero Silvennoinen Tapiola Golf
76 Rafael Sankari Helsingin Golfklubi
77 Nathan Tallinder Aura Golf
78 Roni Uusitalo Golf Pirkkala

8b* - Kilpailua edeltävän FJT Challenge osakilpailun 7. paras, jolla ei ole parempaa 
kategoriaa - Oltava 12 parhaan joukossa 

8c* - Kilpailua edeltävän FJT Challenge osakilpailun 8. paras, jolla ei ole parempaa 
kategoriaa - Oltava 12 parhaan joukossa 

8a* - Kilpailua edeltävän FJT Challenge osakilpailun 6. paras, jolla ei ole parempaa 
kategoriaa - Oltava 12 parhaan joukossa 



79 Lauri Ahti Suur-Helsingin Golf
80 Veeti Turpeinen Jyväs-Golf

10 Tasoitusjärjestys


